通知书（附件一）及供应商投标文件书，双方经友好协商就（采购编

号）豫财磋商采购-2025-1025中的（本项目名称）中原工学院龙湖校

区会议中心建设及配套设备采购项目货物一项达成一致意见，同意按

照下述条款签订本合同。

一、货物名称及金额

（一）货物名称：包含3间会议室、1间接待室、1间贵宾室及配

套走廊卫生间区域的建设升级；2号演播厅、3组团学术报告厅会场系

统升级配套包含对两个场馆的设备线路、控制系统、灯光音响、声学

效果内部环境、等进行功能配套升级。详见附件二。

（二）合同金额：¥3446000.00（大写：人民币叁佰肆拾肆万陆仟元整）

本合同金额包括合同货物（含备品备件、专用工具）、技术资料
、技术服务等费用，还包括合同货物的税费、运杂费、保险费等与本
合同有关的所有费用。

本合同金额在合同履行期限内为不变价。

二、质量条款

供方提供的货物应满足需方的要求、规格、数量及质量，符合国

家标准以及本产品的出厂标准（见本合同附件及招投标文件）。

三、交货

供方交付的货物包括附件二货物清单内中的所有货物。

（一）2025年10月20日前，供方送货上门，负责将货物运送到需

方指定地点并安装调试完毕，达到可使用状态。货物运送、安装、调